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BR-01.0012.1.7.17.2019 
 

Protokół nr 17/2019 
z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa 

w dniu 8 października 2019 roku 
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodnicząca Agata Tatara o godz. 16.15 otworzyła posiedzenie i powitała radnych  
oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum uprawniające komisję  
do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Sytuacja osób z autyzmem i zaburzeniami zachowań w świetle danych Polskiego Stowarzyszenia 

Terapii Behawioralnej. 
4. Informacja na temat zajęć dodatkowych prowadzonych na terenie przedszkoli. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek przez aklamację 

Ad. 3.  Sytuacja osób z autyzmem i zaburzeniami zachowań w świetle danych Polskiego 
Stowarzyszenia Terapii Behawioralnej. 
Informacje w temacie przekazała  Nela Grzegorczyk- Dłuciak - Prezes Polskiego Stowarzyszenia Terapii 
Behawioralnej 
Przewodnicząca wstrzymała procedowanie punktu i zwróciła się do członków Komisji o wydelegowanie 
przedstawiciela do prac Kapituły przyznającej Stypendium Prezydenta Miasta Krakowa dzieciom 
szczególnie uzdolnionym. 

Ad. 4. Informacja na temat zajęć dodatkowych prowadzonych na terenie przedszkoli. 
W związku z prośbą radnego Łukasza Wantucha o wcześniejsze procedowanie punktu dot. zajęć 
dodatkowych Przewodnicząca otworzyła punkt nr 4. 
Głos w temacie zabrał radny Łukasz Wantuch. 
 W dyskusji udział wzięli: Przewodnicząca Agata Tatara, radny Łukasz Wantuch, Anna Korfel-Jasińska  
- Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, a także dyrektorzy przedszkoli. 
Przewodnicząca odczytała pismo Ministra Edukacji Narodowej w sprawie zajęć dodatkowych.  
Na pytania odpowiedzi udzielały: Anna Korfel-Jasińska - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz 
Przewodnicząca Agata Tatara. 
Przewodnicząca zamknęła punkt nr 4 i wznowiła procedowanie punktu nr 3.  
Ad. 3.  Sytuacja osób z autyzmem i zaburzeniami zachowań w świetle danych Polskiego 
Stowarzyszenia Terapii Behawioralnej. 
Głos w temacie zabrała Anna Korfel-Jasińska - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 
W dyskusji udział wzięli: rodzic dziecka korzystającego z placówki, a także Przewodnicząca Agata Tatara.   

Ad. 5. Sprawy bieżące. 
Radny Łukasz Wantuch zgłosił wniosek o zmianę planu pracy Komisji Edukacji, tak aby na posiedzeniu  
w dniu 22 października 2019r. pierwszym punktem była informacja na temat problemów  
w przedszkolach. Przewodnicząca poinformowała, że kolejne posiedzenie komisji zostało zaplanowane 
jako wyjazdowe i proponowany punkt może być omawiany na posiedzeniu wyjazdowym jako 
kontynuacja tematu z obecnego posiedzenia. Radny Łukasz Wantuch zaproponował przesunięcie komisji 
wyjazdowej na kolejny miesiąc. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek radnego Łukasza Wantucha o przesunięcie 
posiedzenia wyjazdowego i omówienie w dniu 22 października 2019 r. tematu problemów  
w przedszkolach. 
Członkowie Komisji przyjęli wniosek o zmianie terminu posiedzenia wyjazdowego. 
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 
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Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 17.30 zamknęła posiedzenie. 

 

  Przewodnicząca Komisji Edukacji 
Rady Miasta Krakowa 

 
 
 

                        Agata Tatara 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


